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REGIJSKO POKALNO TEKMOVANJE- GORENJSKE ZVEZE - 3. krog OŠ LIGE

U10 kata malčice (9)
1. mesto  KURTIć LAMIJA Karate Klub Zmaj
2. mesto  KRISTAN ŽIVA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  BAJC POLONA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ČABRAJA ANGELINA KK TRŽIČ

U10 kata malčki (10)
1. mesto  KOREN ERAZEM MARK Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. mesto  GLINšEK NEJC Karate klub Ig
3. mesto  SAKSIDA ANŽE Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  LIŠKA LAVRO KK TRŽIČ

U10 kihon - malčice (8)
1. mesto  KURTIć LAMIJA Karate Klub Zmaj
2. mesto  DABIĆ ANA KK TRŽIČ
3. mesto  ČABRAJA ANGELINA KK TRŽIČ
3. mesto  JELEN RAZPET KATALINA Shotokan Karate Klub Postojna

U10 kihon - malčki (5)
1. mesto  VIDMAR TEODOR Karate klub Ig
2. mesto  BOGDANIĆ SERGEJ Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  LIŠKA LAVRO KK TRŽIČ
3. mesto  GLINšEK NEJC Karate klub Ig

U10 malčice /borbe na žogo (4)
1. mesto  BAJC POLONA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  KRISTAN ŽIVA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  VODIšEK MAJA Karate klub Šenčur
3. mesto  BORONJA TAIDA MUNIR Karate Klub Shotokan Kranj

U10 malčki /borbe na žogo (4)
1. mesto  KOREN ERAZEM MARK Športno Društvo Gorica Nova Gorica

2. mesto  GORIšEK NAVARRO
ANDREJ Karate Klub Kolektor Idrija

3. mesto  JOVANčEVIć LAZAR Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  SLAVNIč STEFAN Karate Klub Kolektor Idrija
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U12 kata dečki (12)
1. mesto  ANTOLIN JOŠT KK TRŽIČ
2. mesto  ŠAKANOVIć TIAN Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  BEčAJ TIM Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  LIKAR JAN Karate klub Šenčur

U12 kata deklice (9)
1. mesto  STANOJEVIć ALEKSANDRA Karate Klub Zmaj
2. mesto  MILIĆ ADRIANA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  JAGODIC NAJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  ZAGORAC VEDRANA Shotokan Karate Klub Postojna

U12 kihon - dečki (9)
1. mesto  ŠAKANOVIć TIAN Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  ZINDOVIć MILOš Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  KALUžA TILEN Karate klub Šenčur
3. mesto  KOŽELJ GABER Shotokan Karate Klub Bohinj

U12 kihon - deklice (8)
1. mesto  STANOJEVIć ALEKSANDRA Karate Klub Zmaj
2. mesto  HODžIć LARA Karate Klub Zmaj
3. mesto  ZAGORAC VEDRANA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ČANčAR ŽANA Shotokan Karate Klub Postojna

U12 kumite dečki open (9)
1. mesto  CIBER GAL Karate klub Ig
2. mesto  ZINDOVIć MILOš Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MARKOVIč MARCEL Karate klub Šenčur
3. mesto  LIKAR JAN Karate klub Šenčur

U12 kumite deklice open (7)
1. mesto  PECMAN TEJA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  JAGODIC NAJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MARIČ STELLA LILY Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  SAMARDŽIĆ AJNA Shotokan Karate Klub Postojna

U14 kata ml. kadeti (6)
1. mesto  ANTOLIN JOŠT KK TRŽIČ
2. mesto  ZADNIKAR TAI KK TRŽIČ
3. mesto  POžAR LAN Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  KORENčAN AžBE Karate Klub Kolektor Idrija
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U14 kata ml. kadetinje (4)
1. mesto  IVIč TAJA Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  ANđELKOVIć JULIJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MUJKIć EMILA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  BOGDANIĆ NIKOLINA Shotokan Karate Klub Postojna

U14 kihon - ml. kadeti (2)
1. mesto  ANTOLIN JOŠT KK TRŽIČ
2. mesto  VIDMAR AMADEJ Karate klub Ig

U14 kihon - ml. kadetinje (7)
1. mesto  BOGDANIĆ NIKOLINA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  BERGOč GORENC ZOJA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ANđELKOVIć JULIJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  IVIč TAJA Karate Klub Shotokan Kranj

U14 kumite ml. kadeti open (8)
1. mesto  CIBER GAL Karate klub Ig
2. mesto  ZADNIKAR TAI KK TRŽIČ
3. mesto  ANTOLIN JOŠT KK TRŽIČ
3. mesto  STAMENKOVIć MARKO Karate Klub Shotokan Kranj

U14 kumite ml. kadetinje open (3)
1. mesto  HUMAR LESKOVIĆ ISABEL Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. mesto  ĆENANOVIĆ MAIDA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ANđELKOVIć JULIJA Karate Klub Shotokan Kranj

U16 kata kadeti (9)
1. mesto  VREčEK LUKA Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  SELAN GABRIEL Shotokan Karate Klub Bohinj
3. mesto  STAMENKOVIć MARKO Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  VIDMAR ENEJ Karate klub Ig

U16 kata kadetinje (7)
1. mesto  MERC MAJA KARATE KLUB MEDVODE
2. mesto  KOLMAN KATARINA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  TODORIć EVGENIJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  KOžUH IZABELA Karate klub Šenčur
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U16 kumite kadeti open (9)
1. mesto  VREčEK LUKA Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  SKUBIC IAN Karate klub Ig
3. mesto  VIDMAR ENEJ Karate klub Ig
3. mesto  STAMENKOVIć MARKO Karate Klub Shotokan Kranj

U16 kumite kadetinje open (6)
1. mesto  MERC MAJA KARATE KLUB MEDVODE
2. mesto  TODORIć EVGENIJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  ANđELKOVIć JULIJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  BRENG BINA Karate klub Šenčur

U8 kata najmlajše (12)
1. mesto  POžAR ULA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  KLEMENčIč PINA Karate klub Ig
3. mesto  PERKO KLEA KK TRŽIČ
3. mesto  KOREN ESTER ELA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

U8 kata najmlajši (5)
1. mesto  RAISAR KARLO KK TRŽIČ
2. mesto  PERKO TAI KK TRŽIČ
3. mesto  CIBER JON Karate klub Ig
3. mesto  KOSTIč MARCEL Karate klub Ig

U8 kihon - najmlajše (10)
1. mesto  RžEN EVA Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  ERAK MILICA Karate klub Ig
3. mesto  KOREN ESTER ELA Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. mesto  KLEMENčIč LARA Karate klub Ig

U8 kihon - najmlajši (7)
1. mesto  RAISAR KARLO KK TRŽIČ
2. mesto  PERKO TAI KK TRŽIČ
3. mesto  CIBER JON Karate klub Ig
3. mesto  KOSTIč MARCEL Karate klub Ig

U8 najmlajše /borbe na žogo (4)
1. mesto  POžAR ULA Shotokan Karate Klub Postojna
2. mesto  KLEMENčIč PINA Karate klub Ig
3. mesto  RžEN EVA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  GAJIć ANA Karate Klub Shotokan Kranj
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U8 najmlajši /borbe na žogo (1)
1. mesto  OPARA HUGO ZINO Karate Klub Shotokan Kranj

U12 kata ekipa deklice / dečki (2)
1. mesto  KARATE KLUB IG 1 GLINŠEK,KLEMENČIČ,KLEMENČIČ
2. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 1 JAGODIC,TORKAR,MILEV

U14 kata ekipe ml. kadetinje / kadeti (0)


